
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 

15 липня 2025 року № 31/70 

с. Боратин  

 

Про передачу в оренду земельної ділянки 

комунальної власності  

 

       Розглянувши заяву гр. Кізіцької Вікторії Вікторівни про передачу земельної ділянки у 

оренду, відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 

12, 120, 141 Земельного кодексу України,  Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», Закону України «Про оренду землі», Закону України 

«Про землеустрій», та враховуючи  рекомендації постійної комісії ради з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології, сільська  рада 

 В И Р І Ш И Л А: 

          1. Передати гр. Кізіцькій Вікторії Вікторівні в оренду земельну ділянку площею 

0.0893 га, кадастровий номер 0722883200:01:015:3618 для обслуговування об’єкту торгівлі, що 

знаходиться в с. Лаврів. 

        1.1. Встановити термін дії договору оренди земельної ділянки площею 0.0893 га, 

кадастровий номер 0722883200:01:015:3618 -  1 рік. 

           1.2. .Встановити розмір орендної плати за користування земельною ділянкою площею 

0.0893 га, кадастровий номер 0722883200:01:015:3618 5% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки.  

             1.3. Доручити сільському   голові Сергію Яручику. укласти від імені ради договір 

оренди землі згідно даного рішення та зареєструвати його відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

            2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин,  природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

 Сільський голова                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

  


